一般项目：企业管理；企业管理咨询。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）

统一社会信用

代码
91120118MA07GD6123

权益变动

明细

增持

方

变动

方式
变动日期

股票

种类
增持数量（股）

增持比

例（%）

金开

企管

集中

竞价

2024.11.22-

2025.5.27

A 股流

通股
62,773,519 3.14

资金来源 自有资金及自筹资金（包括：银行专项贷款）

（二）信息披露义务人之一致行动人基本情况

1、天津津融国盛股权投资基金管理有限公司-天津津诚二号股权投资基金

合伙企业（有限合伙）

基本

信息

名称 天津津诚二号股权投资基金合伙企业（有限合伙）

住所
天津自贸试验区(中心商务区）金昌道 637 号宝正

大厦 12 层 1202B-04

执行事务合伙人 天津津融国盛股权投资基金管理有限公司

出资额总额 21,010 万元

经营范围

从事对未上市企业的投资，对上市公司非公开发

行股票的投资以及相关咨询服务。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

统一社会信用代码 91120118MA06LJ9KXT

2、天津津融资本运营有限公司

基本

信息

名称 天津津融资本运营有限公司

住所

天津自贸试验区（中心商务区）新华路 3678 号宝

风大厦（新金融大厦）滨海基金小镇-20 层-R8 房

间（天津融信商务秘书有限公司托管第 0026 号）

法定代表人 魏广明

注册资本 200,000 万元

经营范围

一般项目：自有资金投资的资产管理服务；财务

咨询。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）许可项目：投资管理。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准）

统一社会信用代码 91120118MA05LEMK8E

3、天津津融卓创投资管理有限公司-津融卓创 2号私募证券投资基金

基本

信息

名称
天津津融卓创投资管理有限公司-津融卓创 2 号

私募证券投资基金

住所

天津自贸试验区（东疆综合保税区）亚洲路 6975

号金融贸易中心南区 1-1-1313（天津互贸通商务

秘书服务有限公司托管第 132 号）

私募基金管理人 天津津融卓创投资管理有限公司

基金编号 SJM168

二、权益变动前后金开企管及其一致行动人持股情况

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

天津金开企业管理有限公司 189,078,638 9.47 251,852,157 12.61

天津津融国盛股权投资基金

管理有限公司－天津津诚二

号股权投资基金合伙企业（有

限合伙）

66,702,186 3.34 66,702,186 3.34

天津津融资本运营有限公司 54,918,156 2.75 54,918,156 2.75

天津津融卓创投资管理有限

公司-津融卓创 2 号私募证券

投资基金

25,980,093 1.30 25,980,093 1.30

合计 336,679,073 16.86 399,452,592 20.00

注 1：上述数据如有尾差，系四舍五入所致。

三、其他情况说明

1、本次增持行为符合《公司法》《证券法》《上海证券交易所股票上市规

则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1号——规范运作》等有关法律、

法规及相关制度的规定。

2、本次权益变动为股东增持股份，增持资金来源于信息披露义务人的自有

资金及自筹资金，不触及要约收购，不会导致金开新能控股股东、实际控制人发

生变化。

3、本次权益变动具体情况详见公司同日在上海证券交易所披露的《详式权

益变动报告书》。

4、截至本公告日，控股股东增持计划尚未完成，公司将持续关注本次增持

计划的进展情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

金开新能源股份有限公司董事会

2025 年 5 月 28 日